МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                      ПРИКАЗ

    от  «20 » декабря    2021 г.                                                                           № 163

            г.Малоархангельск

Об итогах  муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

             В период с 15 ноября по 17 декабря 2021 года проходил муниципальный этап

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам. Олимпиадные

задания выполняли 121 обучающийся  из: МБОУ«Малоархангельская средняя школа №1»,

МБОУ «Малоархангельская средняя школа №2», МБОУ «Губкинская сош», МБОУ

«Совхозская средняя общеобразовательная школа», МБОУ «Луковская сош», МБОУ

«Ивановская СОШ», МБОУ «Каменская сош», МБОУ "Костинская оош".

            На основании материалов, представленных  членами жюри и оргкомитетом

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам (приложение).

2. Наградить дипломами победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников согласно приложению.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций:

 3.1.Обсудить итоги школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады

       школьников на районных методических объединениях, в педагогических коллективах.

 3.2.Задания олимпиады муниципального этапа использовать в  работе учителям –

       предметникам.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Начальник отдела                                           А.В.Кусков

Приложение 1

 к приказу отдела образования,

                                                                           молодежной политики, физической культуры

                                                                                       и спорта от 20.12.2021года № 163

СПИСОК  ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021году

Русский язык
ФИ

обучающегося
Класс

ОО Кол-во

баллов

Место Учитель

Ильина Дарья 7
МБОУ «Костинская основная

общеобразовательная школа»

24,5 Победи

тель

Назарова

Г.Н.

Лебедева

Мария
8

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №1»

20,5 Победи

тель

Кузнецова

Г.Н.

Агаркова

Варвара
10

МБОУ «Губкинская средняя

общеобразовательная школа»

35,5 Победи

тель

Лаушкина

Т.А.

Ефремова

Софья

Юрьевна

10

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №1»

33,5 Призёр Удалых С.А.

Баталичева

Полина

Игоревна

10

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №1»

31 Призёр Удалых С.А.

Жукова

 Дарья
11

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

30 Призёр
Сергеичева Е. В.

Афонина

Алина
11

МБОУ «Луковская средняя

общеобразовательная школа»

29 Призёр
Беляева Г.Н.

Математика
ФИ

обучающегося
Класс

ОО Кол-во

баллов

Место Учитель

Агаркова

Алина

Алексеевна

    7 МБОУ «Малоархангельская

средняя общеобразовательная

школа № 1»

       9 Призёр Можаева Ю.Д.

Ильин Сергей 9
МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

7 Призёр     Горохова Л.А.

Елюбаева

Диана
10

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №1»

13 Призёр    Трошина Н.Н.

Корнеева

Рената
10

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

10 Призёр     Горохова Л.А.

Грошилин

Данила
11

МБОУ «Малоархангельская

средняя общеобразовательная

школа № 1»

10 Призёр Можаева Ю.Д.

Биология
ФИ

обучающегося
Класс

ОО Кол-во

баллов

Место Учитель

Новикова

Елена
9

МБОУ «Губкинская средняя

общеобразовательная школа»

31,5 Победи

тель

Борзёнкова В.А.

Борзёнкова

Елена
9

МБОУ «Губкинская средняя

общеобразовательная школа»

30,8 Победи

тель

Борзёнкова В.А.

Острягин

Кирилл
9

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №1»

21,9 Призёр Мазейкина Е.М.

Алдохина

Софья
9

МБОУ «Совхозская СОШ» 21,6 Призёр Егурнова Т.И.

Панова Юлия 10
МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

45,1 Победи

тель

Галимзянова Ж.Н.

Савенкова

Дарья
10

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

41,5 Призёр Галимзянова Ж.Н.

Агаркова

Варвара

10 МБОУ «Губкинская СОШ» 31,6 Призёр Борзёнкова В.А.

Дробчак

Ульяна

11 МБОУ «Совхозская СОШ» 60,7 Победи

тель

Егурнова Т.И.

Федорищева

Мария

11 МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

48,1 Победи

тель

Галимзянова Ж.Н.

Физическая культура
ФИ

обучающегося
Класс

ОО Кол-во

баллов

Место Учитель

Скукин Антон 7
МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №1»

65,9 Призёр      Захарова Е.Л.

Легостаева

Дарья

8 МБОУ «Луковская СОШ»  89,3  Победи

тель

Кононов Р.А.

Легостаева

Елизавета

8 МБОУ «Луковская СОШ» 87,6  Победи

тель

Кононов Р.А.

Тюрин Максим 8
МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

87,3 Победи

тель

     Бирюлина О.В.

Дробчак

Алексей
11

МБОУ «Совхозская СОШ» 90,1 Победи

тель

     Тучкова Н.Н.

Русанов

Александр
11

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

85,6 Призёр      Бирюлина О.В.

Федорищева

Мария
11

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

76 Призёр      Бирюлина О.В.

История
ФИ

обучающегося
Класс

ОО Кол-во

баллов

Место Учитель

Волохова

Анастасия
8

МБОУ «Костинская основная

образовательная школа»

41 Призёр
Кошелева Н.М.

Агаркова

Варвара
10

МБОУ «Губкинская СОШ» 70 Победи

тель
Внукова В.Ф.

Якушин

Кирилл
11

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №1»

44 Призёр
Выткалова С.Г.

Сидорин

Даниил
11

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

37 Призёр
Русанова Т.И.

Обществознание
ФИ

обучающегося
Класс

ОО Кол-во

баллов

Место Учитель

Степайкин

Ярослав

7 МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №1»

46 Призёр Выткалова С.Г.

Кононова 9 МБОУ «Малоархангельская 43 Призёр Выткалова С.Г.

Дарья средняя школа №1»

Ефремова

Софья
10

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №1»

56 Победи

тель

Кохановская Т.В.

Ештокина

Валерия

10 МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №1»

53 Призёр Кохановская Т.В.

Корнеева

Рената

10 МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

52 Призёр
Романова С.В.

Жукова Дарья 11
МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

43 Призёр
Русанова Т.И.

Литература

ФИ

обучающегося
Класс

ОО Кол-во

баллов

Место Учитель

Ильина

Дарья
7

МБОУ «Костинская ООШ» 36 Победи

тель

Назарова Г.Н.

Лебедева

Мария
8

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №1»

33 Победи

тель
Кузнецова Г.Н.

Радченко

Домника
9

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

69 Победи

тель
Бабенкова Л.В.

Корнеева

Рената
10

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

91 Победи

тель
Сергеичева Е. В.

Крупянова

Дарья
10

МБОУ «Луковская СОШ» 69 Победи

тель
Кривдина Н.С.

Жукова Дарья 11
МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

91 Победи

тель
Сергеичева Е. В.

Федорищева

Мария
11

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

85 Победи

тель
Сергеичева Е. В.

ОБЖ

ФИ

обучающегося
Класс

ОО Кол-во

баллов

Место Учитель

Грищенко

Данила
10

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №1»

76,33 Призёр Чернышов Г. Н.

Федорищева

Мария
11

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

86,33 Победи

тель

Семеновский В.И.

Тетерева

 Елена
11

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №1»

78,33 Призёр Чернышов Г. Н.

Информатика и ИКТ
ФИ

обучающегося
Класс

ОО Кол-во

баллов

Место Учитель

Ильин Сергей 9
МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

256 Победи

тель

Ляшенко Н.А.

География
ФИ

обучающегося
Класс

ОО Кол-во

баллов

Место Учитель

Матвеева

Анастасия
10

МБОУ «Ивановская СОШ» 32 Призёр Кузавкова М.В.

Новиков

Никита

11 МБОУ «Ивановская СОШ» 34 Призёр Кузавкова М.В.

Английский язык
ФИ

обучающегося
Класс

ОО Кол-во

баллов

Место Учитель

Шомников

Дмитрий
10

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

67 Победи

тель

Шишко Е.Н.

Жукова

 Дарья
11

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

79 Победи

тель

Шишко Е.Н.

Коптева

Алина
11

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №1»

40 Призёр Бабкина Л.В.

Грошилин

Данила
11

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №1»

39 Призёр Бабкина Л.В.

Физика
ФИ

обучающегося
Класс

ОО Кол-во

баллов

Место Учитель

Лебедева

Мария
8

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №1»

18 Призёр
Чумакова Л.В.

Ильин

Сергей
9

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

44 Победи

тель
Плотникова Т.А.

Оскорбин

Олег
9

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

20 Призёр
Плотникова Т.А.

Паршиков

Владислав
9

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

20 Призёр
Плотникова Т.А.

Коробов

Даниил
9

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

16 Призёр
Плотникова Т.А.

Грошилин

Данила
11

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

29 Победи

тель
Чумакова Л.В.

Химия
ФИ

обучающегося
Класс

ОО Кол-во

баллов

Место Учитель

Фомкин Иван 8
МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

19 Победи

тель
Саломатина Е.А.

Тюрин Максим 8
МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

18,5 Победи

тель
Саломатина Е.А.

Аржаных

Виктория
8

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №1»

14 Призёр
Саломатина Е.А.

Недилько

Богдана
8

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №1»

14 Призёр
Саломатина Е.А.

Сорокина

Вероника
10

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

21 Победи

тель
Саломатина Е.А.

Федорищева

Мария
11

МБОУ «Малоархангельская

средняя школа №2»

25 Победи

тель
Саломатина Е.А.

Немецкий язык, Астрономия,  право  победителей и призёров  нет.